1

2015 年 10 月 30 日

報道関係各位

株式会社サンケイビル

株式会社サンケイビル（本社：東京都千代田区大手町 社長  飯島一暢）は、賃貸レジデン

スブランド「LEFOND PROGRÉS（ルフォン  プログレ）」の第一号物件である「ルフォンプ

ログレ滝野川」を竣工・開業いたしましたので、お知らせいたします。

「LEFOND PROGRÉS（ルフォン  プログレ）」は、分譲マンションブランド「LEFOND（ルフ

ォン）」の DNA を持ち「もう一度、住んでみたい家があります。」というコンセプトを実感し

て頂けるような高品質な建物と、フジサンケイグループの一社であるサンケイビルならでは

のオリジナリティやクオリティを提供していきます。

「ルフォンプログレ滝野川」はモノトーンを基調にしたモダンでスタイリッシュな外観デザ

インが特徴で、彫刻の森芸術文化財団監修のアートが展示された吹き抜けのエントランスや

落ち着きのあるラウンジが高級感を演出しています。また、ホテルライクな内廊下の採用や、

住戸内には使い勝手の良い設備仕様をはじめ、開放感のあるオープンカウンターキッチンや

可変性の高い引戸の採用などにより快適な居住空間を実現しました。

「ルフォンプログレ滝野川」物件概要「ルフォンプログレ滝野川」物件概要「ルフォンプログレ滝野川」物件概要「ルフォンプログレ滝野川」物件概要

名 称  ルフォンプログレ滝 野 川

所 在 地  東 京 都 北 区 滝 野 川 6-44-12

交 通

都 営 三 田 線 「西 巣 鴨 」駅 徒 歩 5 分

JR 埼 京 線 「板 橋 」駅 徒 歩 8 分

構 造 ・規 模  鉄 筋 コンクリート造 地 上 13 階 建 て

総 戸 数  103 戸

間 取 り STUDIO・1K・2LDK/25.60 ㎡〜55.36 ㎡

竣 工 日  平 成 27 年 9 月 30 日

保有型保有型保有型保有型賃貸レジデンス賃貸レジデンス賃貸レジデンス賃貸レジデンス    第一号第一号第一号第一号物件物件物件物件

東京都北区滝野川に東京都北区滝野川に東京都北区滝野川に東京都北区滝野川に 10101010 月月月月 1111 日（木）日（木）日（木）日（木）オープンオープンオープンオープン

 2

当社は 2013 年度から賃貸レジデンス事業に本格参入し、2015 年 10 月末時点で 8 棟 502

戸を保有運用中、6 棟 476 戸を開発中（共同事業物件含む）です。サンケイビルはこれから

も立地選定にこだわり、そこに住まう人を見据えて賃貸レジデンス開発を行っていきます。

※本資料の配布先：国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、東京都庁記者クラブ

http://www.lefond.http://www.lefond.http://www.lefond.http://www.lefond.jp/progres/jp/progres/jp/progres/jp/progres/

【リリースに関するお問合せ先】

株式会社サンケイビル 広報課

TEL 03－5542-1313   FAX 03－5542-1377

【物件に関するお問合せ先】

株式会社サンケイビル 住宅開発部（賃貸推進）

TEL 03－5542－1376